ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

05.05.2017 № 06/50-р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ИЗ-185 «О внесении
изменения в часть 1 статьи 4
Закона Иркутской области «О
Правительстве Иркутской обла
сти»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-185 «О
внесении изменения в часть 1 статьи 4 Закона Иркутской области «О Прави
тельстве Иркутской области», в соответствии со статьями 13 и 60 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

- внести проект закона Иркутской области № ПЗ-185 «О внесении из
менения в часть 1 статьи 4 Закона Иркутской области «О Правительстве Ир
кутской области» на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области с предложением о его принятии в первом чтении и продолжении ра
боты над ним для рассмотрения его во втором чтении на данном заседа
нии.

Заместитель председателя комитета